PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

CASA CIVIL

PORTARIAS DE 6 DE DEZEMBRO DE 2012

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

A MINISTRA DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1º do Decreto nº 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve:

Nº 934 – NOMEAR

GERALDO GROSSI JÚNIOR, para exercer o cargo de Diretor de Cooperação e Planos de Educação da Secretaria de Articulação com os Sistemas de Ensino do Ministério da Educação, código DAS 101.5.
GLEISI HOFFMANN

(Publicação no DOU n.º 236, de 07.12.2012, Seção 2, página 01)

[bookmark: _GoBack]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS
E PESQUISAS EDUCACIONAIS ANÍSIO TEIXEIRA

PORTARIA Nº 428, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS EDUCACIONAIS ANÍSIO TEIXEIRA, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo art. 1° da Portaria n° 1.508, de 16 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 17 de junho de 2003, resolve:
NOMEAR, RAMON MORENO DE MATOS VIEIRA, CPF nº 520.535.552-20, para exercer o cargo de Assistente, código DAS-102.2, da Diretoria de Estatísticas Educacionais do Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira do Ministério da Educação.
LUIZ CLÁUDIO COSTA

(Publicação no DOU n.º 236, de 07.12.2012, Seção 2, página 24)
1